4¥ dobrydom o Een (LMP337)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 111.80 m?
Powierzchnia uzytkowa 93.33 m?
Powierzchnia zabudowy 75.76 m?
Kubatura 488 m3
Wymiary budynku 7.30 x 10.50 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos$¢ budynku 8.25 m
Wymiary dziatki 15.30 x 19.60 m

Opis projektu

Prosty dom z uzytkowym poddaszem, z wejSciem szczytowym, o prostej,
proporcjonalnej bryle, przekrytej dwuspadowym dachem. Dzieki temu
budynek jest tatwy i niedrogi w budowie. Drewniane i metalowe elementy
elewacji nadaja bryle lekkosci i nowoczesnosci. Mieszkancy maja do
dyspozycji na parterze salon, otwarta na niego kuchnie, toalete i
pomieszczenie gospodarcze. Duzym atutem tego projektu jest na pewno
wygodny wiatrotap. Na poddaszu przewidziano dwa wygodne pokoje, w tym
jeden z osobna garderoba i duza, wspolna tazienke. Projekt doskonale nadaje
sie do budowy na niezbyt szerokiej dzi...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 54.67 m?

wiatrolap
Komunikacja
Kuchnia
Pokéj dzienny
Schowek

Wc

Kotlownia
Podest

Taras

Poddasze 57.13 m?
Schody

Komunikacja
Pokoj
lazienka
Pokoj

Garderoba
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Eden (LMP337)
(wersja katalogowa )

9.50 m?
3.80 m?
6.56 m?
26.79 m?
0.95 m?
1.87 m?
5.20 m?
7.54 m?
29.88 m?

4.34 m?
3.10 m?
17.55 m?
5.86 m?
10.07 m?
2.94 m?



